平成２６年７月９日
中越美術教育研究会　四役・役員の皆様
中越美術教育研究会
会長　水嶌　繁満

中越美術教育研究会　第４７回夏季研修会　ご案内

　盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　中越美術教育研究会では、今年度の夏季研修会「どこでもインスタレーション」を、下記の通り計画いたしました。参加者でチームをつくり、表現活動と鑑賞活動を行います。表現と鑑賞の一体化や小学校高学年の共通事項を体感していただく機会となれば幸いです。
ご多用のこととは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。参加を希望される方は、別紙のＦＡＸ送信票により、７月２５日（金）までに、お申し込みください。

記

１　日　時　　平成２６年８月５日（火）　１３：３０～１６：３０

２　会　場　　長岡市立上組小学校　（ＴＥＬ　０２５８－２２－０９５９）

３　受　付　　受付　１３：００～１３：３０

４　その他　　・夏季研修会の詳細は別紙をご覧ください。
　　　　　　　・旅費は、各校・園の配当旅費でお願いいたします。

 (
【お問い合わせ】
中越美術教育研究会
　事務局
長岡市立上組小学校
五十嵐　由美子

〒940-1142　　長岡市豊詰町227番地
TEL 0258-22-0959

FAX 0258-22-0960

E-mail
18kamigu@kome100.ne.jp
)

[bookmark: _GoBack]